
様式第二号（別紙）

法人名　　水島中央病院　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

所在地　　岡山県倉敷市水島青葉町４番５号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：千円）

Ⅰ　事　業　損　益

 Ａ　本来業務事業損益

１　事　業　収　益

２　事　業　費　用

Ⅱ　事 業 外 収 益

Ⅲ　事 業 外 費 用

Ⅳ　特　別　利　益

Ⅴ　特　別　損　失

 (注) １．利益がマイナスとなる場合には、「利益」を「損失」と表示すること。

　　　２．表中の科目について、不要な科目は削除しても差し支えないこと。また、別に表示することが適当で

　　　　あると認められるものについては、当該事業損益、事業外収益、事業外費用、特別利益及び特別損失を

　　　　を示す名称を付した科目をもって、別に掲記することを妨げないこと。

固 定 資 産 売 却 益

経 常 利 益

0

51,471

4,637

3,840,707

当 期 純 利 益

7,608

0

0

0

4,637

0

50,584

0

7,608

42,976

42,976

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

科　　　　　　　　　　目

支 払 利 息

受 取 利 息

固 定 資 産 除 却 損

その他の特別損失

本来業務事業利益

3,840,707

3,892,178

税 引 前 当 期 純 利 益

（１）事　　業　　費

※医療法人整理番号

損 益 計 算 書

（自　令和 6年 4月 1日　　至　令和 7年 3月 31日）

金　　　　　　額

（２）本　　部　　費 0

事 業 利 益

51,471

3,750

3,750


